中国科学院长春分院文件

长院科字〔2015〕 7号

中科院长春分院关于申报“2016年吉林省与
中国科学院科技合作高技术产业化专项资金”项目的通知
院各研究所、站及有关单位：
为落实《中国科学院-吉林省政府联合推进长吉图开发开放先导区建设技术创新合作框架协议》精神，加快推进长吉图一体化、长东北建设，使中科院的科技成果与吉林省传统产业提升、战略新兴产业培育有机结合，加速科技成果转移转化，吉林省人民政府设立了“吉林省与中国科学院科技合作高技术产业化专项资金”（简称省院合作资金）。

2016年省院合作资金的申报工作目前开始启动。由长春分院、省科技厅、省财政厅共同组织实施。

为切实组织好2016年度项目的申报工作，现将《省院合作资金项目申报指南》、《吉林省与中科院科技合作高技术产业化专项资金管理办法》及《项目系统使用说明书》印发给你们。

项目申报截止日期：2015年12月31日，申报方式、材料要求见附件。

联 系 人：邓礼明

联系电话：0431-85382061 13604321330
邮    箱： lmdeng@ms.ccb.ac.cn

附件：1.省院合作资金项目申报指南

          2.省院合作资金管理办法

          3.项目系统使用说明书

       中国科学院长春分院
2015年11月13日
	中科院长春分院综合办公室
	2015年11月13日印发

- 2 -
- 1 -